Veículo Gol Special, marca Volkswagen, cor cinza, ano/mod. 2001, placas

AJV-3892, 02 portas, com pintura danificada, motor "fumaçando", avarias na parte

frontal, estofamento rasgado e furado, em mau estado de conservação, com

RENAVAM: 00756961734.

VALOR DA EXECUÇÃO: R$ 46.510,00 (quarenta e seis mil e quinhentos e dez reais).

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

ÔNUS: Penhora nos presentes autos. Débitos perante o DETRAN no valor de R$272,82

(duzentos e setenta e dois reais e oitenta e dois centavos).

DEPOSITÁRIO: Depositário Público.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Professor Orozendo Cordeiro de Jesus, nº 680, Bairro XIV

de novembro, Cascavel-PR..

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO: A venda, em PRIMEIRA PRAÇA, deverá ser observado o